Registre-se. Autua-se.

Sala das Sessões / /

(Rubrica do Presidente)

CachoGi>o

Data;

J. L

Número:

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXERCÍCIO DF 8

M  ̂ A_Süiâ
PRESIDENTE: P^/:CCXr>rcÍXj . Vir.F.PRF.RinPMTP-Vj 7;^ \1 ürt/Ti OpD V/i'2rt 1!/>/

fSFCRFTÁRin- 2° SECRETÁRIO- VOiXfôjp íClaIx^

UNTO:

INICIATIVA:

HISTÓRIGOjyC:í:^Y::<^^

vXuo VVJlcbx. íoLKxQífc

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscalização e Controle Orçamentário

I  1 Obras e Serviços Públicos

I  I Saúde, Sanearriento e Meio Ambiente

I  I Direitos Humanos e Assist. Social
N

I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

Cultura ria Fsnnrta a ria I arar

LEITURA:. Xt. / Q

/ /

/ QG /

UNANIMIDADE ABSTENÇÃO

1« DISCUSSÃO: _

2= DISCUSSÃO: _

APROVADO POR:

PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

I  X I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE: ^

PEDIDO DE VISTA:

/  /_ Ver:.

Ver:

Ver:

PRESIDENTE:

PEDIDO DE URGÊNCIA:.

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:.

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | [ ABSTENÇÃO

m

Câmara Municipal de
Cachoeiro de Itapemirim

EXMO.SR. PRESIDENTE DA CÂAAARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM-ES

DÜCUMP^^U): POL.

PROTOí"OJ.O GERAL: Ho 8^00

NÚMERO PRÓPRIO: J\_5

DATA PROrOCOLO: .>14 \ oA / 4 8

CONCEDE TÍTULO DE EMPRESÁRIO PRESENTE DO
ANO NO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM.

Art.1° - Concede "Título de Empresário Presente do Ano" nos termos da
Resolução 007/2000 -ao Sr "HELDER FARIAS SETIMI".

Art.2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Sala das sessões, 11 o de 2018

Sf Ivio £oglbo-Neto:
"Vereador - PRP.

APROVADO

UNANIM1DAD£

csin AiSTÊNÇÃO
SESSÃO

WE8IDENTE

Câmara Municipal de
Cachoeiro de Itapemirim

JUSTIFICATIVA

Apresentamos os nobres pares desta Casa de Leis o nome da Senhor HELDER

FARIAS SETIME, para receber o referido Título de Empresário Presente do Ano.

Considerando que o mesmo tem uma história exemplar neste município de Cachoeiro

como empresário, trabalhando com empresa de vendas de materiais elétricos. Quando o

mesmo tem um histórico de trabalho em nossa cidade. O mesmo sempre atuou como

empresário, hoje indicamos para receber a respectiva homenagem.

Na certeza de poder contar com apoio dos nobres pares, antecipamos nossos

agradecimentos.

Saía das sessões, 11 de Junho de 2018.

Sí ivio^õfiine-Neto
Vereador - PRP^

mmIWWWilli:'

n*.-•^iTllifiirfW * »«w^jj

/v

«t f

#í# HH!

mmtíuEm^.

m

r »

■y -• :Vi

- A •

n !Í

m
•"— **—- ■— H ^

»-v

i*'
[f H

têmmm

mxmê''W' í»

vs

íjr
»•

i.>S

'í '_Jl.f

iff»
m«

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
éstado do espírito santo

NOME SIM NÃO ABS AUS

ALEXANDRE ANDREZA MACEDO X
ALEXANDRE BASTOS RODRIGUES Pn e.y\4>
ALEXANDRE VALDO MAITAN K

ALEXON SOARES CIPRIANO X
ALLAN ALBERT LOURENÇO FERREIRA X
ANTONIO GERALDO DE ALMEIDA COSTA X
BRÁS ZAGOTTO X
DÁRIO SILVEIRA FILHO k
DELANDI PEREIRA MACEDO V
DIOGO PEREIRA LUBE k
EDISON VALENTIM FASSARELU

ÉLIO CARLOS SILVA DE MIRANDA X
ELY ESCARPINI X
HIGNER MANSUR "V
PAULO SÉRGIO DE ALMEIDA X
RENATA S. B. FlÓRIO NASCIMENTO X
RODRIGO SANDI xr
SÍLVIO COELHO NETO X
WALLACE MARVILA FERNANDES xT

PROJETO te
REQUERIMENTO Ne

DATA: OG

RESULTADO DA VOTAÇÃO

APROVADO EM.,^;:rTOCUSSÃO

POR ^

SALA DAS SESSÕES n&JM-

O Y>Q VvC -wyjWrTi
PRESIDENTE

REJEITADO POR

(3e- V^tyn€_v^vglc>^wí^''
OBS:^^ . V

y^o ■ \\C^ Ol. \ãO\Y

SALA DAS SESSÕES / /

PRESIDENTE

RETIRADO DA PAUTA A

REQUERIMENTO DO EDIL

SALA DAS SESSÕES __J__/_

PRESIDENTE

"FeWz a nação cujo Deus é o Senhor'

Praça Jerônymo Monteiro, 70 - Centro - CEP: 29300-170 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito
Santo

PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753